PINTURA

DESCRIPCION:

Pintar Aleta tr iz c/estribo

Pintar Aleta tr iz c/estribo

Pintar Paragolpes tr

Pintar Paragolpes tr

Pintar Puerta tr iz

Pintar Puerta tr iz

Pintar Manilla exterior puerta dl iz

Pintar Manilla exterior puerta dl iz

Pintar Puerta dl iz

Pintar Puerta dl iz

Pintar Aleta dl iz

Pintar Aleta dl iz

Pintar Paragolpes dl

Pintar Paragolpes dl
MO pintura
Materiales pintura
Descuento pintura

UNID. Precio(€)

1.

1
45
1

.18

1

.73

1

.21

1

.59

1

.99

1

.25

29.82
36.2
44.76
36.2
41.33
36.2
3.19
36.2
55.39
36.2
17.34
36.2
46.12
36.2

I/D IMPORTE €

29.
.49
44,
78.
41.
62.
3.
.60
55.

93.

17.

35.

46.

45,

376.

237.

-73.

TOTAL: 540.

52

7

82

76
92
33
63
19

39
76
34
84
12
25
49
95
73
71

BASE IMPONIBLE = 2390.47€
IVA (21%) = 502.00€
TOTAL PAGAR = 2892.47€



DATOS VEHICULO

Matricula Fecha de inspeccion
‘ Marca Km. vehiculo
[Modelo Color Vehiculo
Version FMatriculacion
‘VIN Importe Daiios Ext.
‘ Combustible Importe Daios Int.

LUGAR DE PERITACION
Nombre Localidad Teléfono
‘ Direccién Provincia Persona Contacto Taller T

INFORME PREVIO
F2 Gestion ' ' Estado vehiculo ' Val. aprox. rep. Bl
F2 Prox. Gestion F2 Prev. Fin Rep. Num Siniestros Siniestro total

Observaciones

Por lo anteriormente expuesto, dejamos al superior criterio del Departamento de Siniestros de esta Compaiia, la
posterior resolucion del siniestro que nos ocupa, quedando a su entera disposicidon para cuantas aclaraciones estimen

oportunas.

El perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuara con la
mayor objetividad tomando en consideracién tanto lo que pueda favorecer como lo que sea susceptible de causar
perjuicio a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podria incurrir si incumpliere su

deber como perito, de acuerdo con el articulo 335.2 de la Ley de Enjuiciamiento Civil 1/2000 de 7 de enero.



PIEZAS RECAMBIOS
REFERENCIA
5G0807217FNGRU
5G0807049B
5G0821105B
5G0821135C
5G0805911AJ
5G4831055AS
5G1837879E 3FZ
5G0837205P 3FZ

MANO DE OBRA
OPERACION
94151660
50411950EM
50551960
50555550
57515550
63291950
63295560
63691950
66051900
66591960

94312000

94382050

GtTo6101L
GtT7801L
GtT81050
GtT9056L
01500050EM
44950300
58111900

DESCRIPCION

Paragolpes dl

Soporte iz paragolpes dl

Aleta dl iz

Soporte aleta dl iz

Protector dl pase rueda dl iz
Puerta dl iz

Embellecedor manilla ext dl iz
Manilla exterior puerta dl iz
Descuento piezas

DESCRIPCION

Ajustar faros LED

Sustituir Soporte aleta dl iz
Desmontar y montar Aleta dl iz
Sustituir Aleta dl iz

Sustituir Puerta dl iz

Desmontar y montar Paragolpes dl
Sustituir Paragolpes dl
Desmontar y montar Paragolpes tr

Desmontar y montar Rejilla dl

Desmontar y montar Embellecedor spoiler paragolpes tr
Desgontar y montar Piloto tr iz / Desmontar y montar Piloto
tr dr

Desmontar y montar Reflector iz paragolpes tr / Desmontar y
montar Reflector dr paragolpes tr

Reparar Faro iz

Reparar Puerta tr iz

Reparar Paragolpes tr

Reparar Aleta tr iz c/estribo

Funcién guiada

Verificar Geometria ejes dl y tr

Desmontar y montar Manilla exterior puerta tr iz
Descuento mano obra

UNID.

TOTAL

[ e

PRECIO / HORA 36.

TIEMPO
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TOTAL (14.2 h)

IMPORTE €

452

17.
242,
15.
40.
.00
8.
.00
-190.
1397.

701

110

.00

30
50
65
55

95

55
40

20€

IMPORTE €

7.
7.
36.
7.
86.
14.
.44

43

10.
7.
10.

.24

7

3

72
7

24
24
20
24
88
48

86
24
86

.62

36.
54.
54.
.40
.24

36.

10.
-61.
452,

20
30
30

20
86
68
36



